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עת"א 36896/01/15 – י' ח' נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

04 פברואר 2015 עת"א 36896-01-15 ח' נ' שרות בתי הסוהר
לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר י' ח'
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד משה שוחטמן

ב"כ המשיב עו"ד כנרת צימרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתנאי להקל  מבקש  והוא  הרלוונטי  במועד  אשתו  כלפי  שביצע  אלימות  עבירות  בגין  מאסר  שנות   13 מרצה  העותר 
חופשותיו על מנת שיהיה במעצר בית רק בשעות הלילה ולא במהלך כל שעות היום וכן הוא מבקש כי במהלך חופשתו

הקרובה יותר לו להתייצב לראיון קבלה במרכז "דיאלוג מחודש" בב"ש ביום 12.2.15 בשעות הצהריים.

המשיב מתנגד להקלה בתנאי חופשותיו של העותר וטוען כי ההקלה צריכה להיות הדרגתית ומאחר ורק בשתי החופשות
האחרונות הוא יצא ל-24 שעות, לא מן הראוי לבטל לעת הזו את מעצר הבית בשעות היום.

באשר לבקשת העותר לצאת לראיון במרכז "דיאלוג מחודש", טוען המשיב בכתב התשובה כי עליו להמציא זימון לראיון
זה, זימון שהוצג בפניי.

ב"כ העותר מבסס את בקשתו על עמדת ועדת אלמ"ב בהחלטתה מיום 23.10.14 לפיה אינה מתנגדת שהעותר ייצא
לחופשה בת 24 שעות בכפוף לתנאים המופיעים בהחלטתה, לרבות מעצר בית לילי בלבד.

עיון בחוות דעת ועדת אלמ"ב מעלה כי היא מתנה את המשך חופשותיו והגדלתן בשיתוף פעולה של העותר עם גורמי
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הטיפול ולא נטען כי העותר לא משתף פעולה עם גורמי הטיפול. הוועדה התרשמה שהעותר התחיל לערוך שינוי בדפוסי
חשיבתו והתנהגותו אך הוא עדיין זקוק לעבודה טיפולית נוספת וצריך להגיע לאגף השיקום באופן הדרגתי.

אינני רואה כל נימוק שלא לאמץ את המלצות ועדת אלמ"ב בכל הקשור להקלה בתנאי חופשותיו של העותר, מה גם
שיצא למספר לא קטן של חופשות ללא כל בעיות.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשיב להקל בתנאי חופשותיו של העותר כך שיהיה בביתו בין השעות 20:00 עד שעה
.06:00

אני מתיר לעותר להיות במהלך חופשתו ביום 12.2.15, בין השעות 12:00 עד 15:00, במרכז "דיאלוג מחודש" בב"ש
לצורך ראיון.

באם הראיון יימשך מעבר לשעות הנ"ל, יהיה העותר רשאי להימצא במשרדי המרכז הנ"ל עד תום הראיון.

ניתנה והודעה היום, טו' שבט תשע"ה, 04/02/2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא
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